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Punkt 1: Status på projekter og events finansieret af Udviklings- og
markedsføringspuljen

20/24395

Kompetenceudvalg

Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati.

Lovgrundlag

Retningslinjerne for Udviklings- og markedsføringspuljen.

Sagsfremstilling

Igen i år oplever vi desværre, at events må aflyses som følge af COVID-19 pandemien. Administrationen er løbende i
dialog med de events, som er bevilliget medfinansiering fra Udviklings- og markedsføringspuljen.

 

Langt flertallet forventer fortsat at kunne gennemføre eventen – evt. med justering i f.eks. deltagerantal og nytænkning
omkring hvordan eventen gennemføres, men de 2 signatureventes Fransk Forår 2021 og Vordingborg Festuge 2021 er
begge aflyst. Status på Vordingborg Festuge 2020 og 2021 er fremsendt i særskilt sag.

 

Som den eneste af de events, der er bevilliget tilskud fra Udviklings- og markedsføringspuljen - Nye initiativer og
medfinansiering, er Gutter Island Garage Rock Festival aflyst. De 100.000 kr. som eventen er bevilliget er tilbageført til
puljen og saldoen er derfor pr. 10. maj 2021 på 566.653 kr.

 

Administrationen sikrer løbende, at bevillinger fra Udviklings- og markedsføringspuljen tilbageføres til puljen, når vi
modtager oplysninger om aflysning eller forventet mindreforbrug, således at økonomipåtegninger er så retvisende som
muligt.  

 

I vedlagte bilag ses nyeste status og overblik over projekter og events finansieret af Udviklings- og markedsføringspuljens
3 undergrupper.

Indstilling

Administrationen indstiller,

 

at sagen tages til efterretning.

 

Beslutning i Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati den 18-05-2021

Udvalget besluttede at afsætte 400.000 kr. i en pulje til foreningslivet til bl.a. indsamling af affald.

Supplerende sagsfremstilling Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati den 15-
06-2021

Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati besluttede på møde den 18. maj 2021 at afsætte 400.000 kr. til
foreningslivet til blandt andet indsamling af affald.



 

Afdeling for Trafik og Ejendomme har beskrevet de enkelte opgaver som samlede pakker med en opgavebeskrivelse, kort
over ruter og steder, - samt det samlede beløb, som foreningen kan tjene ved at udføre opgaven. Afdeling for Kultur og
Fritid har markedsført initiativet overfor foreningerne, og sikret at alle de deltagende foreninger er folkeoplysende.

 

Seneste frist for tilmelding var d. 14. juni. Opgaverne er blevet tildelt efter først-til-mølleprincippet, hvorfor enkelte
foreninger allerede har været ude på den første juni-opgave. Der har været stor interesse for foreningerne i at deltage i
arbejdet.

 

Opgaverne, som er valgt ud fra at være nemme at gå til og uden for meget instruktion og udstyr, varierer i størrelse og vil
være geografisk spredt ud over hele kommunen.

 

Ruterne er lagt med fokus på at sikre øget renholdelse/oprydning af de fleste af de områder, hvor der sidste år på grund af
Corona var en stor ekstra tilstrømning af gæster/turister. De første foreninger er allerede i gang med at løse opgaverne.

 

Opgaverne løses fra medio/ultimo juni til medio september 2021.

 

Såfremt initiativet skal gennemføres de kommende år vil det, som grundlag for arbejdet, være hensigtsmæssigt med en
mere detaljeret undersøgelse af, hvilke særlige enkeltområder dette års plan ikke afhjælper.

Indstilling

Administrationen indstiller,

 

at orienteringen tages til efterretning.

 

Beslutning i Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati den 15-06-2021

Indstillingen tiltrådt.

 

Bilag

Status på projekter og events finansieret af Udviklings- og markedsføringspuljen 2021.pdf

Kopi af Affaldsruter.docx_Ny plan 4.0.xlsx

Affaldsruter.docx_Ny plan 4.0.docx



Punkt 2: Underskriftsark - 24. juni 2021

20/678

Kompetenceudvalg

Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati.

Sagsfremstilling

Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen. For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive
ved at trykke ”Godkend”.

Beslutning i Udvalget for Bosætning, Økonomi og Nærdemokrati den 15-06-2021

Protokollen underskrevet.

 

Bilag

Godkendelsesark BØN 15.06.21 tillægsdagsorden.pdf
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